证券代码：688082 证券简称：盛美上海 公告编号：2023-002

盛美半导体设备（上海）股份有限公司

关于自愿披露 2022 年度经营业绩的公告

暨自愿披露 2023 年度经营业绩预测公告的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

盛美半导体设备（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年1月4

日披露了《关于自愿披露2023年度经营业绩预测的公告》（公告编号：2023-001），

为便于投资者更好地了解公司的经营情况以及相关风险，公司进一步披露2022年

度经营业绩数据如下：

一、2022年经营业绩情况

项目 2022 年 1 月 1 日–2022 年 12月 31日 上年同期

营业收入
270,000 万元–290,000 万元

162,087 万元
比上年同期增长：66.58%–78.92%

二、变动原因说明

1、受益于国内半导体行业设备需求的不断增加，销售订单持续增长；

2、新客户拓展、新市场开发等方面均取得一定成效；

3、新产品得到客户认可，订单量稳步增长。

三、风险提示

2022年营业收入数据是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算，尚

未经注册会计师审计。目前本公司尚未发现对2022年营业收入准确性构成重大影

响的不确定性因素。

四、其他说明事项

以上数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计

后的2022年年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

盛美半导体设备（上海）股份有限公司

董事会

2023年1月6日